[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

_________________________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

от  30.07.2009  № 63
(принято на 34-ом заседании

городской Думы четвертого созыва)

             г. Великие Луки.

О согласовании условий

продажи объекта
муниципальной собственности.

В соответствии с Положением об управлении и распоряжении муниципальной собственностью города Великие Луки, утвержденным решением Великолукской городской Думы № 56 от 22.11.2002 года Великолукская городская Дума РЕШИЛА:

1. Согласиться с предложением Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Великие Луки об условиях продажи на аукционе муниципальным предприятием «Услуга г. Великие Луки» здания общежития, расположенного по адресу: город Великие Луки, улица Заслонова, дом 15.

Характеристика объекта:

Жилое двухэтажное здание 1954 года постройки, без удобств, стены кирпичные, фундамент бутовый, крыша шиферная,  жилая площадь здания 517,9 кв. м., общая площадь здания с подвалом 1009,9 кв. м.

2. Информационное сообщение о продаже муниципального имущества опубликовать в городских печатных средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в городских печатных средствах массовой информации.

Мэр города  Великие Луки

С.Н. Сергиенков

Копия верна:

Управляющая делами Думы

Алексеева З.В.